Nº 41, terça-feira, 2 de março de 2004 733 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID978989-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 96.614/2003-1. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Engerede Engenharia e Repre-
sentação Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 28/2004 - primeiro ao con-
trato de prestação de serviços de adaptação de espaço físico. ACRÉS-
CIMO AO OBJETO: com base no artigo 65, § 1º, da Lei n.º
8.666/93, ficam acrescidos ao objeto os serviços descritos na planilha
anexa ao termo aditivo. VALOR: o valor do contrato fica acrescido de
R$ 242.982,50. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de tra-
balho 02.061.0571.4256.0001, elementos de despesa 4490.52 e
3390.39, notas de empenho 2004NE000397 e 2004NE000398, nos
valores de R$ 22.250,00 e R$ 220.732,50, de 20/2/2004. ASSINA-
TURA: 26/2/2004. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco,
Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Celso de Al-
cântara Chagas, Sócio-Gerente.